MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 504/2023
Processo dispensa nº 100/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  EXTINCEL EXTINTORES E EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ Nº 03.309.386/0001-06
Representante: LUIZ HENRIQUE GIORDANI
CPF nº 046.741.189-13
OBJETO: Contratação de empresa especializada na recarga de extintores para atender às necessidades da

Administração Municipal do Município de Santo Antônio do Sudoeste.
VALOR TOTAL:  R$ 12.780,00 (Doze Mil, Setecentos e Oitenta Reais)
VIGÊNCIA: 05/11/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 06/11/2023.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br